МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

№ 31 ИМЕНИ П.Я. ШТАНЬКО  СТАНИЦЫ  БЕССКОРБНОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

  30 августа  2024 г.        № 311

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования

в 2024-2025 учебном году

В целях организации качественной подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по программам основного общего

образования в МОБУООШ № 31 имени П. Я. Штанько станицы Бесскорбной

в 2024 - 2025 учебном году п р и к а з ы в а ю:

1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе

Трошкиной Ольге Александровне организовать работу телефонов «горячей

линии» по вопросам подготовки и проведения государственной итоговой

аттестации по программам основного общего образования (приложение);

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе

Трошкиной Ольге Александровне разместить информацию о телефонах

«горячей линии» на сайтах и информационных стендах учреждения.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор МОБУООШ № 31

имени П. Я. Штанько

станицы Бесскорбной                                                                 С.В. Тишина

Приложение

Информация о работе телефонов «горячей линии»

устного итогового собеседования по русскому языку,

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования

в МОБУООШ № 31 имени П. Я. Штанько

станицы Бесскорбной  в 2024-2025 учебном году

Вид испытания Телефоны

«Горячей

линии»

Режим работы Ф.И.О.,

должность

ответственного за

работу телефонов

«Горячей линии»

Государственная

итоговая

аттестация по

образовательным

программам

основного общего

образования (ОГЭ,

ГВЭ)

2-31-29
89604929982

Понедельник –

пятница:

с 08:00 – до 17:00.

Трошкина Ольга

Александровна,

заместитель

директора  по

учебно-

воспитательной

работе

Устное итоговое

собеседование по

русскому язык

2-31-29

89604929982

Понедельник –

пятница:

с 08:00 – до 17:00.

Трошкина Ольга

Александровна,

заместитель

директора  по

учебно-

воспитательной
работе

Директор МОБУООШ № 31

имени П. Я. Штанько

станицы Бесскорбной                                                                      С. В. Тишина